

پیامبر گرایی اسلام (ص):

بهترین کارها در پیش خدا

نگهداری زبان است

کنز العمال، ج. ۳، ص. ۵۵۱، ج. ۲۸۵۱

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

اولین کمیته حقوق ورزشی استانی در کشور راهاندازی شد



دکتر حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس از اولین کمیته حقوق ورزشی استانی در کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس طی مراسمی با حضور عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان، محسن سالاری معاون توسعه ورزش استان، حمیدباقرنیا سرپرست انجمن حقوق ورزشی، حامد محمدی رئیس اداره حقوقی اداره کل ورزش و جوانان و کامبیز ایوب زاده سرپرست هیئت انجمن‌های ورزشی و جوانان در محل سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان فارس، طی حکمی از سوی حمید باقرنیا، امیرحسین شادمانی به عنوان سرپرست کمیته حقوق ورزشی استان فارس منصوب و معرفی شد. در این جلسه عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور شادمانی به عنوان دبیر انجمن حقوق ورزشی از بضاعت نیروی انسانی فارس گفت و افزود: ایجاد این کمیته در هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس به عنوان اولین استان در کشور می‌تواند گام مؤثر در مسیر افزایش آگاهی حقوقی دست اندکاران ورزش استان و کاهش تخلفات و سهل‌انگاری‌های احتمالی باشد. در این جلسه عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور شادمانی به عنوان دبیر انجمن حقوق ورزشی از بضاعت نیروی انسانی فارس گفت و افزود: ایجاد این کمیته در هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس به عنوان اولین استان در کشور می‌تواند گام مؤثر در مسیر افزایش آگاهی حقوقی دست اندکاران ورزش استان و کاهش تخلفات و سهل‌انگاری‌های احتمالی باشد. در این جلسه عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور شادمانی به عنوان دبیر انجمن حقوق ورزشی از بضاعت نیروی انسانی فارس گفت و افزود: ایجاد این کمیته در هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس به عنوان اولین استان در کشور می‌تواند گام مؤثر در مسیر افزایش آگاهی حقوقی دست اندکاران ورزش استان و کاهش تخلفات و سهل‌انگاری‌های احتمالی باشد.

شکل‌گیری این انجمن می‌تواند کمک خوبی به حوزه ورزش به خصوص مربیان، داوران، ورزشکاران و مدیران داشته باشد این کمیته می‌تواند در بحث آموزش، محافظت قضایی و مشاوره به حوزه ورزش کمک کند و اعتقاد داریم که اگر به خوبی به مدیران ورزشکاران، مربیان و داوران آموزش و آگاهی لازم داده شود خیلی از حوادث پیشگیری می‌شود و نیاز جامعه ورزش است که امیدواریم بتوانیم انجام دهیم. وی اظهار داشت: قطعاً رسالت این کمیته این است که صیانت کند از حقوق خانواده ورزش کشور و استان و این کار سختی است و باید این همکاری بین نهادها و سازمان‌هایی که در حوزه ورزش فعالیت می‌کنند اتفاق بیفتد. امیدواریم که با حضور افراد نخبه‌ای که در این انجمن حقوق ورزشی هستند کمک خوبی به حوزه ورزش شود. امیرحسین شادمانی ضمن ابراز خرسندی از ایجاد این بستر در استان و تشکر از حسن اعتماد سرپرست انجمن، مدیرکل و معاون توسعه ورزش استان از آمادگی این کمیته در راستای ارائه خدمات معاضدت قضایی، مشاوره و آموزش ویژه هیئت‌های ورزشی و ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌ها و جامعه ورزش استان خبر داد. حمید باقرنیا سرپرست انجمن حقوق ورزشی نیز پس از ارائه توضیحاتی درخصوص روند ایجاد انجمن، از نقش استان پهنآور فارس به عنوان الگو در سطح کشور گفت و افزود: این انجمن در حوزه پیشگیری و احقاق حقوق جامعه ورزش بدون موازی کاری با فدراسیون‌ها و هیئت‌های ورزشی و ادارات کل ورزش و جوانان در عرض آنها در حال فعالیت است و هیچ‌گونه تداخل وظایف در این رابطه رخ نخواهد داد. محسن سالاری معاون توسعه ورزش استان نیز ضمن تشکر از حمید باقرنیا بابت توجه ویژه به استان فارس در حوزه حقوق ورزشی گفت: توسعه حقوق ورزشی از الزامات روز ورزش است و امیدواریم استان فارس در این مسیر پیشتاز شود. کامبیز ایوب زاده رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان نیز از استقبال این هیئت از کادر این کمیته و حمایت همه‌جانبه از شروع به کار این مجموعه خبر داد. در انتها احکام مسئولیت محسن سالاری به عنوان مشاور طرح و برنامه انجمن حقوق ورزشی و امیرحسین شادمانی به عنوان سرپرست کمیته حقوق ورزشی استان تحویل شد.

پیگیری جدی مسکن ایثارگران

وزارت ورزش و جوانان توسط بنیاد شهید

مشاور وزیر و مسئول هماهنگی امور ایثارگران وزارت ورزش و جوانان با معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران دیدار و درخصوص مسکن ایثارگران این وزارتخانه گفت و گو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در این دیدار مهندس اوحدی با اشاره به فعالیت‌های بسیار مؤثر وزارت ورزش و جوانان در حوزه ایثارگران این وزارتخانه گفت: وزارت ورزش و جوانان یکی از دستگاه‌های است که مجدانه پیگیر مسائل و رفع مشکلات و موانع جامعه ایثارگران بویژه ایثارگران این حوزه در سراسر کشور است. وی ادامه داد: در دو نوبت حضور در برنامه‌های ویژه ایثارگران وزارت ورزش و جوانان، آقای دکتر سلطانی فر وزیر محترم و سردار قاسمی مشاور ایشان در امور ایثارگران این وزارت خانه را بسیار جدی در پیگیری‌ها و دلسوز نسبت به موضوعات مختلف ایثارگران، دیدم و به واقع این توجه و نگاه ویژه قابل تقدیر است. اوحدی درخصوص وضعیت مسکن ایثارگران گفت: آقای اوحدی به عنوان رئیس بنیاد شهید که متأثر از دغدغه ایشان نسبت به خانواده شهدا، ایثارگران و رزمندگان دوران دفاع مقدس است که جای تقدیر و تشکر بسیار دارد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد خبر داد:

در اجرای طرح واکسیناسیون کووید ۱۹، اماکن ورزشی شهرستان در اختیار ستاد مبارزه با کرونا قرار گرفت



روایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد از واگذاری اماکن ورزشی شهرستان به ستاد مبارزه با کرونا در اجرای طرح واکسیناسیون کووید ۱۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، روایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد از واگذاری اماکن ورزشی شهرستان به ستاد مبارزه با کرونا در اجرای طرح واکسیناسیون کووید ۱۹ خبر داد. مهندس روایی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: در راستای دستور ستاد مبارزه با کرونا و فرماندار شهرستان بویراحمد مبنی بر در اختیار گذاشتن اماکن ورزشی شهرستان بویراحمد در اجرای طرح واکسیناسیون کووید ۱۹، سه مکان ورزشی در شهرستان بویراحمد در اختیار ستاد مبارزه با کرونا و دانشگاه علوم پزشکی استان قرار گرفت. روایی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد ضمن تشکر از حمایت و پیگیری علوی مدیرکل ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد و ستاد مبارزه با کرونا و همکاری با ستاد مبارزه با کرونا و دانشگاه علوم پزشکی استان ادامه داد: سالن سنگنوردی و ووشو واقع در مجموعه شهدای دولت‌آباد بعنوان مرکز شماره یک طرح واکسیناسیون، مجموعه کوثر بانوان و پایگاه قهرمانی بعنوان مرکز شماره ۲ این طرح و مجموعه تختی و سالن تکواندو بعنوان ذخیره این طرح در اختیار دانشگاه علوم پزشکی و ستاد مبارزه با کرونا در اجرای طرح واکسیناسیون قرار گرفت. این طرح از ۱۸ اردیبهشت ماه با اجرای طرح واکسیناسیون افراد بالای ۸۰ سال و بیماران خاص در حال اجراست.



واحد

خانواده کتابیون نه برای قصاص می آیند نه رضایت می دهند

شرق نوشت: سال ۹۳ زنی به مأموران خیر داد دخترش در خانه کشته و پسرش هم زخمی شده است. زمانی که مأموران به خانه این زن رسیدند، متوجه شدند تکنسین‌های اورژانس پسرچوان را به بیمارستان منتقل کرده‌اند و جسد زن جوان که ضربات متعدد چاقو بر پیکرش نقشه بود نیز در حمام افتاده است. به دستور بازپرس، پرونده در این خصوص تشکیل شد و جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت. پلیس در محل مردی را که چاقو در دست داشت و گفته می‌شد داماد خانواده است، بازداشت کرد. مادر مقتول بعد از یک روز در دادرسی جنایی تهران حاضر شد و به مأموران گفت: دخترم مدت‌ها بود که با داماد مشکل داشت و آنها همیشه با هم درگیری داشتند و چون بچه‌دار نمی‌شدند این درگیری شدیدتر شده بود. داماد مردی عصبی بود و مدام دخترم را اذیت می‌کرد و کتک می‌زد. به همین دلیل دخترم خیلی ناراحت بود. یک ماه بود که قهر کرده و به خانه ما آمده بود. می‌گفت این‌بار دیگر درخواست طلاق می‌دهد و به این زندگی ادامه نمی‌دهد. این زن ادامه داد: روز حادثه داماد به خانه ما آمد. او به جای دلجویی از دخترم به سمت او حمله کرد و کتکش زد و حرف‌های رکیکی زد. پسرم و شوهرم او را از خانه بیرون انداختند، اما چند دقیقه بعد داماد به نام رامین به خانه حمله کرد و به سمت دخترم رفت. دخترم از ترس به حمام رفت تا در آنجا مخفی شود اما رامین در حمام را شکست تا کتابیون را بزند. در این بین پسرم آرش برای کمک به خواهرش جلو رفت که رامین ابتدا

مراقب کلاهبرداران انتخاباتی باشید!

پلیس فتا استان مرکزی درخصوص کلاهبرداران انتخاباتی به شهروندان هشدار داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس پلیس فتا استان مرکزی گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام انتخابات کلاهبرداران به بهانه‌های مختلف اقدام به کلاهبرداری از هموطنان می‌کنند. سرهنگ احسان آنتقی افزود: کلاهبرداران با ترغیب ایجاد اپلیکیشن‌های انتخاباتی در پوشش تبلیغ و ارسال آن در شبکه‌های اجتماعی گوناگون و امروز با توجه به اتفاقاتی که در ورزش حرفه‌ای او اضافه کرد: یکی دیگر از شگردهای کلاهبرداران سایبری راه‌اندازی گروه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی و دعوت از کاربران برای افزودن مخاطب و جذب فالور است، در این گروه‌ها که اطلاعات پلیس نشان می‌دهد که قاتل با انگیزه حسادت خود از

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا خبر داد؛ بازداشت کلاهبردار ۲۵ هزار میلیارد تومانی

رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از بازداشت فردی به اتهام کلاهبرداری ۲۵ هزار میلیارد تومان خبر داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، سردار هادی شیرزاد افزود: در پی اعلام مقامات قضایی مبنی بر اینکه فردی به اتهام جعل، استفاده از اسناد غیرواقعی و تحصیل مال نامشروع به مبلغ بیش از یک میلیارد دلار، کلاهبرداری کرده است و هم‌کنون در خارج از کشور اقامت دارد، موضوع دستگیری وی در دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل ناجا قرار گرفت. رئیس پلیس بین‌الملل ناجا توضیح داد: این متهم به همراه دیگر همدستان خود با تشکیل چند شرکت هم گروه در داخل و خارج از کشور و با مراجعه به نظام بانکی و ارائه اسناد جعلی و صوری تسهیلات ارزی و ریالی کلانی را به مبلغ ۲۵ هزار میلیارد تومان کلاهبرداری و به حساب وابستگان خود منتقل می‌کرد. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، متهم پس از ارتکاب جرم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است که

کلاهبرداری به شیوه میوه فروشی سيار در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری فردی که به عنوان فروشنده دوره‌گرد میوه در مناطق مختلف این شهرستان اقدام به کلاهبرداری و برداشت از حساب شهروندان می‌کرد خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت چندین فقره پرونده کلاهبرداری به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب شکات، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی پربین شکات محرز شد همه این کلاهبرداری‌ها به یک شیوه و شگرد صورت پذیرفته و اغلب برداشته‌ها از یک دستگاه پوز انجام شده است که با تحقیقات تکمیلی، مالک دستگاه شناسایی شد. فرمانده انتظامی مرودشت تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی و اقدامات فنی و پلیسی حساب متصل به دستگاه کارت‌خوان را مسدود و متهم را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. سرهنگ زینلی خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی اولیه لب به اعتراف گشود و اذعان داشت با یک دستگاه وانت نیسان اقدام به فروش میوه در مناطق شهر و روستاهای اطراف مرودشت می‌کردم و از طریق دستگاه پوزی که در اختیارم بود اقدام به برداشت ۳۵۰ میلیون ریال از حساب ۵۰ نفر از شهروندان به بهانه موفق نبودن تراکنش کردم.

کلاهبرداری از ۵۰ نفر با ترغیب فروش خودروهای مناقصه‌ای

رئیس پلیس فتا استان از دستگیری مردی میانسال خبر داد که با درج آگهی فروش خودروهای مناقصه‌ای در سایت‌های واسطه‌گر اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت دو نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با مشاهده آگهی فروش خودرو در یکی از سایت‌های واسطه‌گر و پرداخت مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال به حساب فرد تبلیغ‌کننده به عنوان بیعانه، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد فرد تبلیغ‌کننده خود را به دروغ کارمند دادگستری معرفی و حدود ۵۰ نفر شهروند با وی تماس و پس از واریز وجه نقد به عنوان بیعانه، دیگر جاوبگو تماس تلفن متقاضیان نبوده است. رئیس پلیس فتا استان گفت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را در استان همدان شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی وی را در یک عملیات ضربتی هنگام خرید در یک مغازه طلافروشی دستگیر و به استان فارس انتقال دهند. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به پنج میلیارد ریال کلاهبرداری از ۵۰ شهروند اقرار کرد، عنوان داشت: وی پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.



با عنوان «اد بزن، پول بگیر» نیز شناخته می‌شوند این طور به کاربران خود القاء می‌شود که در ازای دعوت تعداد مشخصی کاربر به گروه، مبالغی به حساب آنان واریز می‌شود.

احتمانه ترین دلیل قتل یک زوج!



مجرمان سابقه‌دار در اداره پلیس بوده که چندین بار به دلیل حمل مواد مخدر و تولید ماری جوانا بازداشت شده بود.

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا خبر داد؛ بازداشت کلاهبردار ۲۵ هزار میلیارد تومانی



پس از وصول درخواست مرجع قضائی ضمن هماهنگی با سازمان اینترپل علیه وی اعلان قرمز صادر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، شیرزاد ضمن اشاره به تلاش مأموران اینترپل تهران در ردیابی و بازداشت این متهم و همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه خاطر نشان کرد: متهم پس از بازداشت، جهت ادامه روند رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.